SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  192 /QĐ-BVUB      Khánh Hòa, ngày 01 tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023

của Bệnh viện Ung Bướu tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn về

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc tổ chức lại Bệnh viện Ung Bướu tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 967/QĐ-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế Khánh Hòa về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-SYT ngày 22/01/2024 của Sở Y tế Khánh Hòa về việc bổ

sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1697/TB-SYT ngày 26/4/2024 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về

việc kiểm tra, xét duyệt quyết toán năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2023 của Bệnh viện

Ung Bướu tỉnh Khánh Hòa theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán, và Trưởng các Khoa, Phòng của Bệnh

viện Ung bướu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (VBĐT);

- Sở Y tế Khánh Hòa (VBĐT);

- Widsite Bệnh viện (VBĐT);

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Quân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx

STT

Tổng số liệu

báo cáo quyết

toán

Tổng số

liệu quyết

toán được

duyệt

Chênh lệch

Số quyết toán

được duyệt

chi tiết từng

đơn vị trực

thuộc

1 3 4 5 = 4-3 6

A

B 9,373 9,373

I 9,373 9,373

1

2

3 120 120

31

32 120 120

4 9,253 9,253

41 8,450 8,450

42 803 803

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

Chi quản lý hành chính

Quyết toán chi ngân sách nhà nước

Nguồn ngân sách trong nước

Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí,

lệ phí

Nội dung

2

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy

nghề

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

 BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

ĐVT:  Triệu đồng

Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018

của Bộ Tài chính

(Kèm theo Quyết định số 192/QĐ-BVUB ngày 01/8/2024 của Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:31:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T08:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!